

# WIADOMOŚCI Z IZRAELA

**29.11.2015 Niedziela. Izrael.**

Wiadomości podają informację o niebezpiecznym ataku (mówiąc o cudzie), w którym terrorysta zaatakował dwóch policjantów stojących w pobliżu udającej się do szkoły grupy 20 żydowskich dzieci. Terrorysta krzycząc: „allahu akbar!” poważnie zranił pierwszego policjanta, ale zaraz po tym został zastrzelony przez drugiego, dzięki czemu znajdujące się w pobliżu dzieci zostały uchronione! Policjant w stanie stabilnym został przewieziony do szpitala.



Kolejna próba ataku miała miejsce ok. 17.40 koło Bramy Damasceńskiej. Nikt nie został ranny. Terrorystę aresztowano.



*Atak w autobusie. Jedna kobieta została lekko ranna. Terrorysta uciekł. Trwają poszukiwania.*



*W wiosce w regionie Benjamin w Samarii policja i IDF przeszukali dom Palestyńczyka po informacji, że posiada on skradzione elementy izraelskiego uzbrojenia i umundurowania. Odnaleziono tam dużą ilość broni i amunicji oraz mundury żołnierzy IDF.*

*\*Kolejne ataki zostały udaremnione. Ok. trzech tygodni temu miał miejsce atak, w którym terrorysta, by podejść bliżej do żołnierzy, przebrał się w mundur izraelski.*

*Uwaga! Izraelskie Siły Bezpieczeństwa zostały postawione w stan podwyższonej gotowości po tym jak Arabowie\* ogłosili, że jutro (w poniedziałek) będzie „Dzień Zemsty”. Wszystko to dlatego, że jeden z terrorystów zginął podczas dzisiejszych ostrych starć z policją!*

*Módlmy się o ochronę i udaremnienie planów wroga, by sami Arabowie stracili ducha walki i doświadczali Bożego działania.*



Arabs attack police in Jerusalem, one killed by Border Guards

\* W mediach na Bliskim Wschodzie często używa się zamiennie zwrotów: Arabowie, Palestyńscy Arabowie lub Palestyńczycy. Ze względu na prawdziwe pochodzenie tych ludzi, nie są oni, jak sądzą niektórzy, potomkami Filistynów, lecz ludnością przybyłą głównie z sąsiednich krajów arabskich, głównie z Egiptu i Arabii Saudyjskiej, a także częściowo z Imperium Tureckiego, które okupowało te tereny do czasu przejęcia ich przez Brytyjczyków.

**Wiadomości oraz zdjęcia zebrał  
Jarosław Papiór**

***Korekta oraz opracowanie graficzne  
Stowarzyszenie Służba Szalom w Oświęcimiu***

